MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA ijRANDE
Estado de Sao Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-170/2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 4 de fevereiro de 2021

Em atenção às INDICAÇÕES 1.678, 1.928, 2.023 e 2.100, todas do ano
de 2020, de autoria do vereador JOÃCD ALVES CORRÊA NETO, a Secretaria de
Serviços Urbanos (Sesurb) informou, oor meio do Memorando n° 376/202C, que os
serviços solicitados fcfam executados.

Atenciosamente,

Secretário

ITE DOS SANTOS

lefe^ C O Gabinete do F"efeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim •• Praia Grande • www.craiagrande.sp.gov.br